

Sody, žlaby

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Obroušení	h	8	250 Kč	2 000 Kč
Natření svodů, žlabů	b/m	178,4	100 Kč	17 840 Kč

Omytí fasády druhá polovina

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Omytí tlakem nad 120 baru s fungicidními přípravky s prací ve výšce včetně špalet, podhledu a betonových povrchů napadení mechem, lišejníkem (nástupy schody aj..)	M2	384	90 Kč	34 560 Kč
Omytí dlažby kolem domu s fungicidními přípravky	M2	11	85 Kč	935 Kč
Omytí teras s fungicidními přípravky	M2	101,2	85 Kč	8 602 Kč
Cena bez dph				44 097 Kč

1/2 fasády £ 762 658,- bez DPH
 včetně 15% = £ 787 057,-